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Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŁÓDZKIE

Gmina ZGIERZ

Powiat ZGIERSKI

Ulica UL. KS. JERZEGO 
POPIEŁUSZKI

Nr domu 2 Nr lokalu 

Miejscowość ZGIERZ Kod pocztowy 95-100 Poczta ZGIERZ Nr telefonu 665461145

Nr faksu E-mail stowarzyszenie@ezg.info.pl Strona www www.ezg.info.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2010-02-26

2020-09-18

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 10084515400000 6. Numer KRS 0000350060

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Adrian Skoczylas Prezes Stowarzyszenia TAK

Maciej Rubacha Wiceprezes 
Stowarzyszenia

TAK

Bartosz Michalski Skarbnik Stowarzyszenia TAK

Karolina Karolewska Sekretarz 
Stowarzyszenia

TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Paulina Dębska Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Dariusz Zakrzewski Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

"STOWARZYSZENIE EZG"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Art. 7. Celami Stowarzyszenia są:
1) podejmowanie i propagowanie inicjatyw edukacyjnych, kulturalnych i 
artystycznych oraz wspieranie rozwoju oświaty w mieście i powiecie;
2) rozwój i promocja Miasta Zgierza i powiatu zgierskiego, w tym ich 
historycznego dziedzictwa i lokalnej turystyki;
3) działanie na rzecz zwiększenia świadomego udziału obywateli w życiu 
samorządu lokalnego i regionalnego, w tym współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz upowszechnianie wiedzy z zakresu praw 
obywatelskich;
4) przeciwdziałanie dyskryminacji i przemocy, w szczególności ze względu 
na płeć, orientację seksualną, status społeczny i niepełnosprawność, w 
tym promocja szacunku dla odmienności i słabszych;
5) działanie na rzecz wsparcia i rozwoju dzieci i młodzieży, w szczególności 
pozytywnie wyróżniającej się i wybitnie uzdolnionej;
6) promowanie i organizowanie wolontariatu w społeczności lokalnej;
7) wspieranie rozwoju zawodowego młodych ludzi na lokalnym rynku 
pracy;
8) podejmowanie i wspieranie inicjatyw zmierzających do poprawy stanu 
bezpieczeństwa publicznego i przeciwdziałania patologiom i przemocy 
wśród obywateli, a w szczególności wśród młodzieży;
9) działanie na rzecz wsparcia i aktywizacji społecznej seniorów;
10) kształtowanie postaw proekologicznych wśród obywateli, promowanie 
zdrowego stylu życia i kultury fizycznej oraz zrównoważonego transportu.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Art. 8.
1. Stowarzyszenie realizuje swoje cele w ramach działalności nieodpłatnej 
w szczególności poprzez:
1) organizowanie spotkań, szkoleń, seminariów, konferencji oraz innych 
form poszerzania wiedzy służących promocji programu Stowarzyszenia i 
integracji środowisk zainteresowanych jego realizacją;
2) organizację imprez kulturalnych (koncertów, przeglądów filmowych i 
teatralnych, wieczorów autorskich, wystaw, itp.) oraz upowszechnianie 
dokonań artystycznych i kulturotwórczych;
3) aktywne uczestnictwo w życiu publicznym Zgierza i powiatu zgierskiego, 
w tym współpracę z organizacjami pozarządowymi, samorządowymi, 
sektorem biznesu oraz środkami masowego przekazu;
4) prowadzenie działalności badawczej, informacyjnej, tłumaczeniowej i 
wydawniczej;
5) prowadzenie portalu internetowego www.ezg.info.pl i internetowego 
Radia EZG;
6) prowadzenie Klubu Aktywnej Młodzieży EZG;
7) pomoc stypendialną oraz wsparcie rzeczowe dla dzieci i młodzieży; 
8) podejmowanie innych inicjatyw zmierzających do realizacji programu 
Stowarzyszenia.

2. Stowarzyszenie realizuje swoje cele w ramach działalności odpłatnej w 
szczególności poprzez:
1) organizowanie spotkań, szkoleń, seminariów, konferencji oraz innych 
form poszerzania wiedzy służących promocji programu Stowarzyszenia i 
integracji środowisk zainteresowanych jego realizacją;
2) organizację imprez kulturalnych (koncertów, przeglądów filmowych i 
teatralnych, wieczorów autorskich, wystaw, itp.) oraz upowszechnianie 
dokonań artystycznych i kulturotwórczych;
3) aktywne uczestnictwo w życiu publicznym Zgierza i powiatu zgierskiego, 
w tym współpracę z organizacjami pozarządowymi, samorządowymi, 
sektorem biznesu oraz środkami masowego przekazu;
4) prowadzenie portalu internetowego www.ezg.info.pl i internetowego 
Radia EZG;
5) prowadzenie Klubu Aktywnej Młodzieży EZG;
6) podejmowanie innych inicjatyw zmierzających do realizacji programu 
Stowarzyszenia.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym
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1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1. Działania młodzieżowe i wolontariackie.
1.1. Klub Aktywnej Młodzieży
Stowarzyszenie prowadziło Klub Aktywnej Młodzieży EZG jako jednostkę organizacyjną, której celem jest promocja idei 
wolontariatu wśród młodzieży, organizowanie aktywnego działania młodzieży na rzecz środowiska lokalnego, nawiązywanie 
stałej współpracy z organizacjami i instytucjami społecznymi, kulturalnymi i charytatywnymi. W KAM w ciągu ostatnich 2 lat 
zapisanych było łącznie 38 osób, obecnie – 19. Koordynatorką Klubu Aktywnej Młodzieży do 30.06.2024 roku była Karolina 
Karolewska. Od 1.07.2024 koordynatorką została powołana Aneta Szymańska-Kubiak.
Wolontariusze Klubu Aktywnej Młodzieży brali udział w akcjach na terenie Świetlicy Środowiskowej Przystań, działaniach 
organizowanych przez grupę nieformalną Siła Małych Kroków. Przede wszystkim jednak wspierali działania Stowarzyszenia takie 
jak Paka dla Uczniaka, czy Parada Niepodległości. Wolontariusze działali także na terenie Hospicjum w Zgierzu i we współpracy z 
ZPiT Boruta, w Gminie Zgierz w charakterze animatorów w trakcie Ferii Zimowych, Nocy Świętojańskiej czy Dożynek. Do ich 
zadań należało tłumaczenie zasad gier planszowych, malowanie twarzy, skręcanie balonów, czy prowadzenie zabaw ruchowych. 
W kwietniu 2024 r. wolontariusze KAM wzięli udział w wyjeździe integracyjno-edukacyjnym, podczas którego wzmacniali swoje 
kompetencje liderskie i pracy w zespole. Szkolenie, jak i pozostałe działania w 2024 r. zostały sfinansowane z projektu 
“Kreatywnie, aktywnie, młodzieżowo”.
W 2024 r. przedłużony został certyfikat Miejsca Przyjaznego Wolontariuszom, ponadto Stowarzyszenie EZG wzięło udział w 
programie Regionalna Sieć Rozwoju Wolontariatu II, w ramach którego odbyła się inicjatywa lokalna o charakterze gry miejskiej 
pt. “Tajemnica Wilhelma i Zgierskiej Mapy”. W ramach tego programu odbywa się także certyfikacja “Dobrego Wolontariatu”. W 
2024 r. wolontariusze w składzie: Wiktoria Kubicka, Weronika Pabijańczyk, Bartosz Brodowski, Julia Janiak, Nikola Pocałuń zajęli 
3. miejsce w konkursie “Wolontariusz Roku” organizowanym przez RCW Centerko w województwie łódzkim.
W sierpniu 2024 r. Stowarzyszenie przyjęło Standardy Ochrony Małoletnich (zgodnie z ustawą), których celem jest 
zabezpieczenie dzieci i młodzieży przed przemocą i zapewnienie obecności dorosłego reprezentanta Stowarzyszenia przy akcjach 
organizowanych przez wolontariuszy.

1.2. Paka dla Uczniaka
Główną akcją wspierającą realizację celu wsparcia i rozwoju dzieci i młodzieży, w szczególności pozytywnie wyróżniającej się i 
wybitnie uzdolnionej była zbiórka publiczna „Paka dla Uczniaka”. W ramach akcji zorganizowano pikniku rekreacyjnego na 
Malince w sierpniu 2024 r. (dofinansowane z projektu „KAMpania rozwojowa EZG” oraz „Aktywnie i profesjonalnie” PROO), 
puszki wystawiane były także podczas innych wydarzeń, np. Święto Miasta Zgierza czy Dożynki Gminne w Dzierżąznej. W ramach 
zbiórki 2023/3185/OR zebrano 2467,98 zł w latach 2023-2024. W 2024 r. przyznaliśmy 10 stypendiów o łącznej wartości 3750 zł 
dla uczniów i uczennic wyróżniających się szczególną działalnością wolontariacką. Środki pochodziły ze zbiórki “Paka dla 
Uczniaka” oraz środków z 1.5% OPP.

1.3. Projekt „Kreatywnie, Aktywnie, Młodzieżowo”
W latach 2024-2025 Stowarzyszenie realizuje kolejny projekt z Funduszu Młodzieżowego o wartości 213 tys. zł. Projekt jest 
skierowany do młodych ludzi w wieku 15-29 lat mieszkających lub uczących się w Zgierzu i powiecie zgierskim. Celem jest 
wzmocnienie kompetencji społecznych młodych ludzi, poczucia ich sprawczości i wpływu na otoczenie. Działania zakładają 
wsparcie organizacyjne i liderskie członków samorządów szkolnych, Młodzieżowej Rady, Klubu Aktywnej Młodzieży EZG oraz 
osób w wieku 20-29 lat w ramach Akademii Młodych Społeczników. W ramach projektu w 2024 r. i 2025 r. zrealizowane zostały 
2 wyjazdy dla członków Klubu Aktywnej Młodzieży EZG oraz 2 wyjazdy w ramach Akademii Młodych Społeczników dla członków 
Stowarzyszenia i współpracujących osób. Pod koniec 2024 r. zrealizowane zostały Żywe Lekcje Samorządu w 6 grupach w 4 
szkołach podstawowych i ponadpodstawowych w Zgierzu (SP 3, SP 10, LO im. Staszica i SLO im. Traugutta), w efekcie ok. 60 
godzin warsztatów i spotkań młodzieży z urzędnikami powstało 6 rekomendacji młodzieżowych. W grudniu 2024 r. odbyło się III 
Forum Młodzieżowe połączone z 15. urodzinami Stowarzyszenia EZG.

1.4. Projekt „Kuźnia Wolontariatu w powiecie zgierskim”
Stowarzyszenie realizuje projekt dofinansowany z dotacji NIW-CRSO w ramach Korpusu Solidarności – Rządowego Programu 
Wspierania i Rozwoju Wolontariatu Systematycznego na lata 2018-2030 w kwocie 370 tys. zł. Zadanie dotyczy rozwoju 
wolontariatu młodzieżowego i osób dorosłych w powiecie zgierskim oraz zatrudnienia koordynatora wolontariatu na pełny etat 
(została nim Aneta Szymańska-Kubiak), wspierającego działalność Klubu Aktywnej Młodzieży i Kuźni Wolontariatu przy 
Stowarzyszeniu EZG. 
W roku 2024 zaangażowaliśmy łącznie 82 wolontariuszy (zarówno do wolontariatu akcyjnego jak i systematycznego), którzy 
wypracowali 5000 godzin wolontariackich zarejestrowanych w Systemie Obsługi Wolontariatu. W ramach zadania koordynator 
wolontariatu i zespół wspierający wolontariat skorzystał z cyklicznego tutoringu i mentoringu. Członkowie Stowarzyszenia oraz 
wolontariusze z innych organizacji wzięli udział w wizycie studyjnej we Wrocławiu (październik 2024 r.). W ramach projektu w 
2024 r. przyznano 10 minigrantów w wysokości do 2 000 zł na rzecz Młodzieżowych i Wolontariackich Inicjatyw Lokalnych.

1.5. Zgierz Ma Talent
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W ramach projektu „Zgierskie Wątki” zorganizowaliśmy 5. edycję konkursu „Zgierz Ma Talent”, w którym młodzi ludzie ze Zgierza 
i gminy Zgierz zaprezentowali filmy ze swoimi umiejętnościami artystycznymi. Głosowanie odbyło się w formule online, a w 
połowie o wynikach decydowali zaproszeni jurorzy. Konkurs w czerwcu 2024 r. wygrała para Natalia Kaczmarek i Jakub Kret 
(taniec towarzyski). Dla łącznie 5 laureatów i laureatek poprzez bon artystyczny zakupiliśmy nagrody (sprzęty muzyczne i 
warsztaty).

2. Działania kulturalno-historyczne.
2.1. Odkrywając Zgierz / Zgierskie Wątki
Drugim obszarem działalności Stowarzyszenia pod nazwą „Odkrywając Zgierz”, a od 2024 r. „Zgierskie Wątki” są działania 
mające na celu promocję lokalnej kultury i historii, w szczególności finansowane z budżetu Miasta Zgierza i powiatu zgierskiego. 
Wśród działań realizowanych w roku 2024 znalazły się systematyczne warsztaty modelarskie (prowadzone przez Bartosza 
Michalskiego), warsztaty i spacery historyczne, a także podcasty. Prowadzimy także stronę na Facebooku – Odkrywając Dawny 
Zgierz, obserwowaną przez 5 tys. osób.

2.2. Działania na rzecz osób trzeciego wieku
Zrealizowaliśmy także zadania dofinansowane jako inicjatywy na rzecz aktywizacji osób środowiska trzeciego wieku ze środków 
Gminy Miasto Zgierz: “Medialni Seniorzy” (2024) zrealizowaliśmy 10 podcastów internetowych.

2.3. Parada Niepodległości
Włączaliśmy się także w miejskie obchody Święta Niepodległości, organizując w listopadzie 2024 Zgierską Paradę Niepodległości 
i zapewniając biało-czerwone gadżety oraz animacje na placu Kilińskiego. Działania zostały sfinansowane w ramach dostępnych 
projektów Stowarzyszenia, m. in. “Kreatywnie, aktywnie, młodzieżowo”, “Aktywnie i profesjonalnie” oraz “Zgierskie wątki”.

3. Działania społeczno-obywatelskie.
Od kwietnia 2023 r. do końca 2024 r. Stowarzyszenie realizowało projekt „W zielone gramy” dofinansowany z programu Fundusz 
Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO ze środków NIW-CRSO. Wartość zadania to 150 tys. zł. Projekt odpowiadał na problemy 
związane z ekologią i ochroną środowiska w Zgierzu i powiecie zgierskim. Celem projektu było zaangażowanie społeczności 
lokalnej do podejmowania ważnych tematów i rozwiązywania problemów lokalnych poprzez wzmocnienie kompetencji 
obywatelskich 12 osób realizujących 3 Zielone Inicjatywy Lokalne oraz zaproszenie mieszkańców do działań edukacyjno-
informacyjnych z zakresu ochrony środowiska (warsztaty, szkolenia, podcasty). W ramach projektu w 2024 r. zrealizowano 14 
warsztatów ekologicznych, opracowano ponad 20 tablic edukacyjnych, które znalazły się w przestrzeni miejskiej, 
przeprowadzono kilka akcji sprzątania lasu pod hasłem “Pogromcy śmieci”, uruchomiono kilka mini-ogrodów społecznych. 
Wydana została także publikacja z ekologicznymi rekomendacjami i scenariuszami zajęć.

4. Działania medialne.
Stowarzyszenie prowadzi jednostkę organizacyjną – Radio EZG. Głównym działaniem jest nagrywanie podcastów internetowych 
finansowanych ze środków różnych projektów (m. in. „Odkrywając Zgierz”, „Medialni Seniorzy”, „Aktywni seniorzy”, „Zgierskie 
wątki”, „KAMpania rozwojowa EZG” i „W zielone gramy”). W 2024 r. powstało 70 podcastów. Są one publikowane na stronie 
ezg.info.pl/radio, anchor.fm oraz w serwisie Spotify.

5. Sprawy organizacyjne Stowarzyszenia.
5.1. Promocja
W ramach promocji działań Stowarzyszenia i jednostek organizacyjnych prowadzona jest strona internetowa www.ezg.info.pl, 
profile na Facebooku i Instagramie oraz Tik-Toku (KAM). Stowarzyszenie było obecne podczas miejskich imprez plenerowych 
(Zgierski Kaziuk, Święto Miasta Zgierza) prezentując na stoisku ofertę, gadżety i gry. Liczba osób obserwujących na Facebooku 
wynosi 2390, Instagramie - 675 (wzrost o ok. 20%), Tik-Tok - 943 osoby. W grudniu 2024 r. zorganizowaliśmy w sali TŚ Lutnia w 
Zgierzu 15. urodziny Stowarzyszenia EZG. 

5.2. Rozwój instytucjonalny i strategiczny
Stowarzyszenie od stycznia 2024 r. prowadzi działania przy ul. ks. J. Popiełuszki 2 (I piętro). Stowarzyszenie realizuje dotację w 
wysokości 345 tys. zł na zadanie „Aktywnie i profesjonalnie – rozwój działalności misyjnej i kompetencji członków 
Stowarzyszenia EZG” ze środków Programu Rozwoju Organizacji Obywatelskich NIW-CRSO na okres do końca 2025 roku. Celem 
zadania jest rozwój działalności misyjnej Stowarzyszenia EZG w powiecie zgierskim w obszarach młodzieżowym, kulturalnym, 
medialnym, młodzieżowym i obywatelskim, a także wzmocnienie stabilności finansowej organizacji z tytułu działalności 
wydawniczej i badawczej poprzez wykorzystanie potencjału posiadanych zasobów i zwiększenie kompetencji kadry. Elementem 
zadania jest prowadzenie i rozwój Klubu Aktywnej Młodzieży EZG, w tym działania fundraisingowe, realizacja działań 
edukacyjno-kulturalnych i wzmocnienie działań wydawniczych, rozwój działalności medialnej i studia radiowo-nagraniowego, 
wzmocnienie działalności obywatelskiej i badawczej, szkolenia trenersko-organizacyjne dla kadry stowarzyszenia jak też 
prowadzenie biura Stowarzyszenia służące usprawnieniu funkcjonowania organizacji i jej stabilizacji. W ramach zadania 
Stowarzyszenie planuje także monitorowanie bieżącej strategii rozwoju organizacji 2026 i jej aktualizację na rok 2030 oraz 
rozwój działalności w sąsiednich gminach w powiecie zgierskim.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

5600

24

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

5.3. Udział w szkoleniach i wymianach międzynarodowych
W 2024 r. Karolina Karolewska i Natalia Stanikowska brały udział utworzeniu Kodeksu Etycznego Młodzieżowych Organizacji 
Pozarządowych organizowanego przez Europejską Fundację Rozwoju Przedsiębiorczości.W ramach projektu PROO sfinansowano 
szkolenia i kursy dla członków zespołu m. in. “Standardy ochrony dzieci w organizacji pozarządowej”, fundraisingu, kursu 
animatora dla dzieci i czasu wolnego i księgowości.

5.4. Członkostwo w zrzeszeniach organizacji
Reprezentantami naszej organizacji w Radzie Organizacji Pozarządowych Miasta Zgierza są: Adrian Skoczylas oraz Maciej 
Rubacha. Stowarzyszenie jest członkiem Ogólnopolskiej Federacji Organizacji Pozarządowych.

5.5. Sprawy finansowe Stowarzyszenia, w tym pozyskiwanie środków zewnętrznych.
Budżet Stowarzyszenia EZG wyniósł ok. 499 tys. zł. Stowarzyszenie pozyskuje środki z tzw. 1 procenta OPP – w 2023 r. było to 
1704,50 zł. Środki zebrane z lat poprzednich zostały wykorzystane na działania młodzieżowe (w tym stypendia w ramach 
Funduszu Wsparcia Zdolnej i Aktywnej Młodzieży).

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

organizowanie spotkań, szkoleń, seminariów, 
konferencji oraz innych form poszerzania wiedzy; 
prowadzenie Klubu Aktywnej Młodzieży EZG; 
pomoc stypendialna oraz wsparcie rzeczowe dla 
dzieci i młodzieży [warsztaty modelarskie, 
prowadzenie KAM w formule wolontariatu 
młodzieżowego, w tym warsztaty edukacyjne, 
realizacja mikrograntów młodzieżowych i 
wolontariackich; organizacja zbiórki publicznej 
Paka dla Uczniaka - wsparcie stypendialne dla 
zdolnej i aktywnej zgierskiej młodzieży; 
organizacja konkursu Zgierz Ma Talent]

94.99.Z 1 200,00 zł

2 kultura, sztuka, ochrona dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego

organizacja imprez kulturalnych oraz 
upowszechnianie dokonań artystycznych i 
kulturotwórczych; rozwój i promocja Miasta 
Zgierza i powiatu zgierskiego, w tym ich 
historycznego dziedzictwa i lokalnej turystyki 
[prowadzenie warsztatów modelarskich i gier 
planszowych, spacerów historycznych, konkursy 
artystyczne; organizacja Zgierskiej Parady 
Niepodległości - w tym przywitanie harcerskiej 
Sztafety po Ogień Niepodległości; rywalizacji 
rowerowej oraz gry terenowej; prowadzenie 
portalu Odkrywając Dawny Zgierz]

94.99.Z 0,00 zł

3 ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa przyrodniczego

kształtowanie postaw proekologicznych wśród 
obywateli, promowanie zdrowego stylu życia i 
kultury fizycznej oraz zrównoważonego 
transportu [organizacja debat o problemach i 
wyzwaniach ekologicznych; warsztaty 
edukacyjne, konkursy, spotkania i webinaria o 
tematyce ochrony środowiska; realizacja 
Zielonych Inicjatyw Lokalnych; akcje sprzątania 
lasu, sadzenia roślin i ziół w ogólnodostępnych 
donicach; opracowywanie treści tablic 
edukacyjnych; podcasty radiowe o tematyce 
ekologicznej i ochronie środowiska]

94.99.Z 0,00 zł
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1 704,50 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 476 681,84 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 495 619,85 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 492 544,85 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 75,00 zł

d) przychody finansowe 3 000,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 14 233,51 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 32.40.Z

Produkcja gier i zabawek (32.40.Z)
Działalność gospodarcza wspierająca cel statutowy - rozwój i promocja Miasta Zgierza oraz 
powiatu zgierskiego, w tym ich historycznego dziedzictwa i lokalnej turystyki. W 2024 roku w 
ramach działalności gospodarczej prowadziliśmy sprzedaż detaliczną gier planszowych 
Zgierscy Fabrykanci, nawiązujących do XIX-wiecznej historii Miasta Zgierza (np. podczas 
imprez plenerowych, jak też w biurze Stowarzyszenia) - przychód wyniósł 75 zł w 2024 r., 
został przeznaczony na realizację celów statutowych.

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

445 781,84 zł

30 900,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 3 000,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 4 143,24 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 1 189,38 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 1 200,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 488 401,61 zł 1 200,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

488 401,61 zł 1 200,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 działania edukacyjne dla młodzieży, wsparcie stypendialne dla zdolnej i aktywnej młodzieży (zakup 
sprzętu, kurs językowy)

1 200,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

1 820,00 zł

10 260,76 zł

0,00 zł

2 077,75 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

75,00 złg) z działalności gospodarczej
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5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 75,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

2 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

1,50 etatów

33 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

5.3. Wynik działalności gospodarczej 75,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

21 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 257 195,14 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

257 195,14 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

1 415,63 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

525,68 zł

51 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

31 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

31 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

11 osób

40 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

108 395,14 zł

108 395,14 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 148 800,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 257 195,14 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

2 950,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Zgierskie Wątki Projekt dotyczył realizacji 
warsztatów edukacyjno-
artystycznych, promujących 
historię i kulturę Zgierza, w 
ramach projektu powstały 
podcasty radiowe, zrealizowano 
także konkurs Zgierz Ma Talent

Prezydent Miasta Zgierza 24 600,00 zł

2 Zgierskie Wątki Projekt dotyczył realizacji 
warsztatów edukacyjno-
artystycznych, promujących 
historię i kulturę Powiatu 
Zgierskiego, w ramach projektu 
powstały podcasty radiowe, 
zrealizowano także konkurs 
Zgierz Ma Talent

Starosta Zgierski 4 800,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

6 264,96 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3 Medialni Seniorzy Projekt skierowany do 
seniorów, mający na celu ich 
aktywizację społeczną poprzez 
tworzenie i odbiór 
internetowych podcastów 
radiowych

Prezydent Miasta Zgierza 1 500,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 W zielone gramy (NOWEFIO) Projekt odpowiada na problemy 
związane z ekologią i ochroną 
środowiska w Zgierzu i powiecie 
zgierskim. Celem projektu jest 
zaangażowanie społeczności 
lokalnej do podejmowania 
ważnych tematów i 
rozwiązywania problemów 
lokalnych poprzez wzmocnienie 
kompetencji 12 osób 
realizujących 3 Zielone 
Inicjatywy Lokalne oraz 
zaproszenie mieszkańców do 
działań edukacyjno-
informacyjnych z zakresu 
ochrony środowiska (warsztaty, 
szkolenia, podcasty)

Narodowy Instytut Wolności - 
Centrum Rozwoju Społeczeństwa 
Obywatelskiego

96 254,64 zł

2 Aktywnie i profesjonalnie - 
rozwój działalności misyjnej i 
kompetencji członków 
Stowarzyszenia EZG (PROO)

Celem zadania jest rozwój 
działalności misyjnej 
Stowarzyszenia EZG w powiecie 
zgierskim w obszarach 
młodzieżowym, kulturalnym, 
medialnym, młodzieżowym i 
obywatelskim, a także 
wzmocnienie stabilności 
finansowej organizacji z tytułu 
działalności wydawniczej i 
badawczej poprzez 
wykorzystanie potencjału 
posiadanych zasobów i 
zwiększenie kompetencji kadry.

Narodowy Instytut Wolności - 
Centrum Rozwoju Społeczeństwa 
Obywatelskiego

111 000,00 zł
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

3 Kreatywnie, aktywnie, 
młodzieżowo (FM)

Projekt jest skierowany do 
młodych ludzi w wieku 15-29 lat 
mieszkających lub uczących się 
w Zgierzu i powiecie zgierskim. 
Celem jest wzmocnienie 
kompetencji społecznych 
młodych ludzi, poczucia ich 
sprawczości i wpływu na 
otoczenie. Działania zakładają 
wsparcie organizacyjne i 
liderskie członków samorządów 
szkolnych, Młodzieżowej Rady, 
Klubu Aktywnej Młodzieży EZG 
(co najmniej 16 osób w wieku 
15-19 lat) oraz co najmniej 16 
osób w wieku 20-29 lat w 
ramach Akademii Młodych 
Społeczników; realizację

Narodowy Instytut Wolności - 
Centrum Rozwoju Społeczeństwa 
Obywatelskiego

106 707,04 zł

4 Kuźnia Wolontariatu w 
powiecie zgierskim (WOW w 
NGO)

Zadanie dotyczy rozwoju 
wolontariatu młodzieżowego i 
osób dorosłych w powiecie 
zgierskim poprzez zatrudnienie 
koordynatora wolontariatu na 
pełny etat, wspierającego 
działalność Klubu Aktywnej 
Młodzieży i Kuźni Wolontariatu 
przy Stowarzyszeniu EZG. W 
ciągu 3 lat zaangażujemy na 
rzecz lokalnej społeczności 
ponad 40 nastoletnich i 20 
dorosłych osób, realizujących 
ponad 4500 godzin 
wolontariatu rocznie.

Narodowy Instytut Wolności - 
Centrum Rozwoju Społeczeństwa 
Obywatelskiego

124 820,16 zł

5 Debata Młodzieżowa "Moje 
miasto Zgierz - zostaję czy 
wyjeżdżam?" (Młode 
Mikrogranty - Fundusz 
Młodzieżowy)

Debata Młodzieżowa "Moje 
Miasto Zgierz - zostaję czy 
wyjeżdżam?" to pomysł 
Młodzieżowej Rady Miasta 
Zgierza na aktywizację zgierskiej 
młodzieży i włączenie jej w 
proces rozmowy na temat 
miasta i jego mieszkańców. 
Podczas jednodniowego 
wydarzenia w Miejskim 
Ośrodku Kultury Stary Młyn 
młodzież ze zgierskich szkół 
podstawowych i 
ponadpodstawowych 
debatowała na tematy związane 
z edukacją, pracą, spędzaniem 
czasu wolnego oraz 
wizerunkiem miasta.

Narodowy Instytut Wolności - 
Centrum Rozwoju Społeczeństwa 
Obywatelskiego; operator: Centrum 
Promocji i Rozwoju Inicjatyw 
Obywatelskich OPUS

7 000,00 zł
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2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Adrian Skoczylas
Bartosz Michalski Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

1 Fundacja Rozwoju Lokalnego "Rynek:

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-14
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